DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERIATRIA E SAUDE :
ENVELHECIMENTO ATIVO NA PREVENÇÃO DA OSTEOPOROSE de autoria de JOSÉ
JEFFERSON DA SILVA NASCIMENTO FILHO, MONIK GISELLE LIRA MONTEIRO,
TACIANA LOPES DA CRUZ GOUVEIA, BIANCA EMANUELLE SILVA CONSTÂNCIO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12671

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12671